PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 005/2025

EDITAL N.º 262/2025 DE 02 DE SETEMBRO DE 2025

Homologa inscrições para o Processo
Processo Seletivo Simplificado n.º 005/2025,
aberto através do Edital n.º 254/2025 de 20
de agosto de 2025.

O Município de Tapejara, por meio da Presidente da Comissão Executora

do Processo Seletivo Simplificado n.º 005/2025, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar a relação das inscrições

homologadas do Processo Seletivo Simplificado n.º 005/2025, visando ao

preenchimento de vagas e a formação de Cadastro de Reserva (CR) dos seguintes

cargos:

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
POR ORDEM ALFABÉTICA E POR CARGO:

CUIDADOR EDUCACIONAL

1. Amanda Dedea

2. Ariane Gomes Balen

3. Camili Vitoria Teixeira

4. Carla Roberta Bugone

5. Cristiana Marcon

6. Daiana Ferreira Cazzonato

7. Daniela Meine Casarotto Formaio

8. Daniéli Fontana

9. Danieli Tuani dos Santos Nunes

10. Danuza Michele Durigon

11. Edena Gregio

12. Fernanda Lerm Moreira

13. Fernanda Zanandréa

14. Gislaine Freitas

15. Guilherme Dias

16. Ingrid Lazarin da Silva

17. Ivanilce Crestani Rossi

18. Jessica Rossi Klin

19. Juliana Zanatta

20. Laiana Stefani Favaro

21. Laura Fontanive

22. Letícia Machado Mesadri

23. Lilian Oliveira Figueiredo

24. Loide dos Santos Dias

25. Luana Estevo Tomazi

26. Marilce Rosa Caus

27. Marivania Denise Possebom

28. Milena Giordani Chaves

29. Nagesca do Carmo Zaffonato Alves

30. Nicóli de Oliveira

31. Paloma Kauani dos Santos Loureiro

32. Pricila Dias Zamboni

MONITOR DE CRECHE

1. Adrieli Richalski da Rosa

2. Ivanete Merotto Guidini

3. Tainá do Prado Freitas

4. Vanessa de Souza

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

1. Leticia Maciel Korsack

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

1. Natali Maria Loregian

2. Natali Roberta Gritti Nunes Domingo

Tapejara – RS, 02 de setembro de 2025.

GRAZIELA GIACOMIN FERREIRA
Presidente da Comissão Executora do

Processo Seletivo Simplificado n.º 005/2025